612050 del Bilancio della Regione siciliana, “POC 2014/2020 Asse 4 - ex Piano Sviluppo e Coesione 
(PSC) 2014-2020 - Sezione Speciale 2 - ex az. 2.3.1 del P.O. FESR 2014-2020 - ex capitolo 620051”, 
codice finanziario U.2.02.01.09.009, la somma di € 4.653,90   (quattromilaseicentocinquantatre/90)  
in favore del Comune di Joppolo Giancaxio, codice fiscale 00250320843;  

Art. 6 Il finanziamento di cui all’art. 5 è concesso alle medesime condizioni esposte nel D.D.G. di 

finanziamento sul P.O. FESR Sicilia 2014-2020 n. 385 del 28 dicembre 2022 e nell’allegato Disciplinare